
	 	
	 	 	 	 	 2026-02-06	 	 	
	 	 	 	  

Kallelse till årsmöte för Marstrands Båtförening 2026 

Ordinarie medlemsmöte (årsmöte) hålls på Marstrands Havshotell tisdag den 10 mars 2026. 
Motioner ska vara styrelsen tillhanda senast söndag den 1 mars, via e-post till: info@marbat.se. 
Betalande medlemmar är välkomna till mötet och förhandsanmälan behövs inte. 
Som vanligt börjar vi kl. 18:30 med varmkorv med tillbehör samt dryck. Mötet inleds kl. 19:00. 

Medlemsavgift 2026 
Medlemsavgiften för 2026 är 75 kronor och inbetalas senast den 1 mars 2026. 
Ange namn och e-postadress samt båtplatsnummer eller om du står i båtplatskö. 
Föreningens bankgiro är: 5746-0735 

Information från styrelsen 
Arbetet med etablering och fortlöpande aktualisering av medlemsregistret fortsätter i syfte att förenkla 
kommunikationen med medlemmarna. Registret innehåller namn och e-postadress enligt de regelverk 
som styr ideella föreningar enligt bestämmelserna (GDPR). Styrelsen uppmanar alla medlemmar att 
snarast skicka ett e-postmeddelande till: info@marbat.se med aktuella uppgifter, varvid samtycke 
lämnas att lagra uppgifterna enligt ovan. 

I samarbete med Hamnverksamheten i Marstrand fortsätter arbetet med inventering av de kommunala 
fasta båtplatserna. Det är av största vikt att ”rätt båt ligger på rätt plats”. Detta för att Hamn-
verksamheten ska kunna fördela lediga båtplatser enligt köordningen, samt för att man vid behov 
snabbt ska kunna ta kontakt med båtplatsinnehavaren. Meddela alltså Hamnverksamheten omgående 
vid förändringar av uppgifter. 

Som tidigare kommer Hamnverksamheten under våren att till varje båtplatsinnehavare skicka ut en 
dekal med aktuellt årtal som bekräftar att båten är vederbörligen registrerad hos Hamnverksamheten, 
att båten är försäkrad och att årsavgiften för båtplatsen är erlagd. Dekalen ska appliceras enligt 
anvisningarna. Vi hoppas att efterlevnaden av detta fortsätter att förbättras. 

Den som inte avser att utnyttja sin båtplats under året ska snarast anmäla detta till hamnverksamheten 
så att platsen kan upplåtas i andra hand. Observera att andrahandsuthyrning ovillkorligen ska ske via 
Hamnverksamheten. Det är alltså INTE tillåtet att på egen hand ”låna” ut båtplatsen till någon. 
Kön för båtplats är för närvarande ca 300 sökande. 



	 	

Under året har styrelsen i samarbete med Ringens Varv, som generöst sponsrat projektet, införskaffat 
dragkärror för att underlätta transport av tunga och skrymmande saker till och från båtarna. Vi har valt 
att starta i form av ett pilotprojekt på bryggorna L och K (Muskeviken och Blekebukten). Om detta 
faller väl ut är ambitionen att utvidga projektet till fler platser. Kärrorna är fastlåsta vid landfästet på 
respektive brygga och kombinationen till låsen erhålls efter förfrågan via e-post till info@marbat.se. 

Under hösten påbörjade kommunen renovering kajen på Hedvigsholmen norra (brygga H). Skulle varit 
klart under vintern, men blir försenat, kajen var i sämre skick än väntat. Preliminärt klart till våren. 

Brygga P (vid havshotellet) har äntligen försetts med elstolpe. 

Inom ramen för projektet ”go:LEIF” etablerade kommunen under sommaren en snabbladdare  
(AC 22kW och DC 50kW) på Hedvigsholmens nordvästra hörn, avsedd för båtar med eldrift. 

Styrelsen har arbetat för etablering av ordentlig sophantering för båtplatserna vid brygga L och K och 
Hamnverksamhetens planering för detta fortsätter. Kommunalt samrådsmöte med Hamnverksamheten 
hölls 12/1. Referat från mötet finns under ”Dokument” på föreningens hemsida: www.marbat.se 
Vi påminner också om att miljöstationen för farligt avfall finns vid sjömacken på Hedvigsholmen 
(”Djuphamnskajen”). Där finns även en behållare för mindre elektriskt avfall. 

Styrelsen vill åter påminna om de regler angående användande av landström på bryggorna för de fasta 
båtplatserna, som har skickats ut till alla båtplatsinnehavare. Det är alltså INTE tillåtet att kontinuerligt 
ha båten ansluten till landström. 
Dels räcker inte kapaciteten till och dels ökar det risken för skador beroende på galvanisk korrosion. 

Vid årsmötet 2025 avgick Björn Nyström som ordförande för föreningen efter två decenniers engagerat 
arbete. Styrelsen beslutade vid årets sista sammanträde att avtacka Björn med en bokgåva. 

Kungälv i februari 2026 

Bo Hedqvist 
ordförande 

————- 
Marstrands Båtförening arbetar i nära och konstruktiv anda tillsammans med Hamnverksamheten i Marstrand, 
Kungälvs kommun. Föreningens syfte är att, gällande hamnens drift, underhåll och utveckling, tillvarata och 
bevaka intresserna för båtplatsinnehavarna och dem som står i kö för båtplats. Antalet medlemmar är drygt 500. 
Styrelsearbetet sker ideellt av personer med stor maritim erfarenhet och kompetens. 
Aktuell information finns på föreningens hemsida: www.marbat.se 


